МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 ( тридцать первое заседание второго созыва)

от  23 декабря 2011 года  №  87

	Об утверждении «Технического задания на разработку инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения  Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2010-2020 гг.».

   Рассмотрев представленное ОАО «Тепловые сети» техническое задание на разработку инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения в дер.Б.Сабск в составе Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2010-2020 годы,       Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить «Техническое задание на разработку инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения  Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2010-2020 годы», в части касающейся д.Б.Сабск Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Сабское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                              Э.Б.Сельдерханов